2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.08.2023                                                                                   № 151
ст-ца  Новодеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

от 22 мая  2023 года № 91 «Об утверждении порядка взаимодействия
администрации Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района, подведомственных муниципальных учреждений
с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности,
добровольческими (волонтерскими) организациями»
В соответствии с частью 1 статьи 14, пунктом 25 части 1 статьи 15, пунктом 33 части 1 статьи 16, пунктом 11 части 1 статьи 16.2 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 22 мая  2023 года № 91 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»:

1.1. Исключить подпункт «д» пункта 3.3. раздела 3 Порядка    взаимодействия администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями.

1.2.  Подпункты «е-и» считать подпунктами «д-з» соответственно.
2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.М.Афонченко